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Klimatutmaningar
Nationella Vattenbrukskonferensen 2024

Umeå 14‐15 mars

Vattudalens Fisk 
(matfisk) 

Vattudalens Fisk 
(sättfisk) 

Överumans Fisk 
(matfisk) 

Börtnans 
Fjällvattenfisk 

Överumans Fisk 
(sättfisk) 

1

2



3/21/2024

2

Landbaserad 

• Temperaturer 

‐ Yta

‐ Djup

• Vattenmängder

‐ RAS 
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Sjöbaserad

• Säsonger 

‐ Varmt/Kallt, säsongslängder 

Fiskhälsa, tillväxtperioder, produktion

‐ Placering, djup, kontroll & rutin, 

strömbildare & fontän, foder 

Nathalie Biguet
Hållbarhets‐ och strategichef

Nathalie.biguet@vattufisk.se
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